MACH

kod: 1441790

model: BMW M440i xDrive
karoserie: coupé

barva karosérie: C4P Brooklyn Grau Metallic

barva polstrovani: ~ MAH7 Klze Vernasca "Black/Black”
rok 1. registrace: 10/2023

obsah: 2997 cm3

vykon: 275 kW

palivo: benzin

najeté km: 25800 km

CENA: 1301 650 K¢ + DPH

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zékona €. 89/2012 Sb., obanského zékoniku

Vybaveni:
1CB EfficientDynamics
1CE Recovery system
1DF Norma vyfukovych emisi EUG6 rde Il
230 EU specifikace
258 Dojezdové pneumatiky Runflat
2NH M Sportovni brzdy
2PA Bezpecnostni Srouby kol
2TB 8stupnova sportovni samocinna prevodovka Steptronic
2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach
2VF Adaptivni M podvozek
2VL Variabilni sportovni fizeni
322 Komfortni pfistupovy systém
403 Elektricky ovladané sklenéné stfedni okno
420 Protislune¢ni ochrana oken
428 Vystrazny trojuhelnik a Iékarni¢ka
430 Vnitini a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
459 Elektrické nastaveni sedadel s paméti
488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla
491 Opéradlo s nastavitelnou Sifkou fidie
493 Odkladaci paket
494 Vyhfivané predni sedacky
4ML BMW Individual oblozeni interiéru v provedeni "Piano Black"
4ANE Blow-by ohfivac
4UR Ambientni osvétleni interiéru
534 2-zoénova automat. klimatizace s roz§ifenymi funkcemi
5AC High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
5AQ Active Guard Plus
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5AU
5AZ
5DA
5DM
654
676
6AE
6AF
6AK
6C4
6NX
6U3
710
715
754
760
775
7CG
801
851
879
931

Driving Assistant Professional

BMW laserové svétlomety
Deaktivace airbagu spolujezdce
Parking Assistant

DAB Tuner

HiFi systém

TeleServices

BMW Legal Emergency Call
ConnectedDrive Services

Paket Connected Professional
Pfihradka pro bezdratové nabijeni
BMW Live Cockpit Professional

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

M zadni spoiler

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" Cerné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual €alounéni stropu v barvé antracitu
Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km
Némecka verze

Némecka jazykova verze

Némecky navod obsluze

Zimni kola misto letnich kol
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